

संदर्भ क्र. Ref. No.: HO:IRC:SVM:2023-24:98

दिनांक Date: 01.06.2023.

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code : 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir / Madam,

Submission of Copies of Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of the publication of Notice to Shareholders published in the Newspapers Business Standard (Hindi & English edition) and Mumbai Lakshdeep in Marathi edition on 1st June, 2023.

This is for your information and appropriate dissemination.

भवदीय Yours faithfully,



(Rajesh V Upadhyia)
कंपनी सचिव Company Secretary

**वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम)
के माध्यम से आयोजित की जानेवाली 27वीं वार्षिक आम बैठक**

बैंक के शेयरधारक ध्यान दें कि इस संबंध में कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र (पत्रों) के अनुसार, बैंक की 27वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम), वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से मंगलवार 27 जून 2023 को पूर्वाह्न 11.00 बजे आईएसटी पर आयोजित की जाएगी, ताकि उन व्यवसायों का लेन-देन किया जा सके, जिनका निर्धारण बैठक की सूचना में किया जाएगा। उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां, उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनके ईमेल पते, बैंक/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(ट्रा) के साथ पंजीकृत हैं। अभौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारक और जिनकी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर अपने संबंधित डिपॉजिटरी में अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से पंजीकृत कराएं। भौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने होल्डिंग्स को डीमैट करें/अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर मैसर्स बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, बैंक के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट को investor@bigshareonline.com पर प्रस्तुत करें। 27वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 की सूचना, बैंक की वेबसाइट, www.bankofindia.co.in पर, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर और आरटीए की वेबसाइट <https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx> पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

शेयरधारकों के पास इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर दूरस्थ रूप से अपना वोट डालने का अवसर होगा। अभौतिक प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए और अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं करने वाले शेयरधारकों के लिए रिमोट वोटिंग का तरीका, शेयरधारकों हेतु सूचना में उपलब्ध कराया जाएगा। विवरण, बैंक की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराया जाएगा। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इस तरह के विवरण प्राप्त करने के लिए www.bankofindia.co.in पर जाएं।

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त परिपत्रों के अनुसार, बैंक एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां शेयरधारकों को नहीं भेजेगा।

शेयरधारकों से यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे लाभांश 2022-23 प्राप्त करने के लिए फोलियो/डीमैट खाते में अपने बैंक खाता विवरण को अद्यतन कर लें।

कृते बैंक ऑफ इंडिया

रजनीश कर्नाटक

प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

स्थान : मुंबई

दिनांक : 01-06-2023

**27th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH
VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

Shareholders of the Bank may note that in pursuance of Circular(s) issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Bank will be held through VIDEO CONFERENCING (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) on Tuesday, 27th June, 2023 at 11.00 a.m IST, to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report 2022-23 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings/ furnish their email addresses and mobile numbers with M/s.Bigshare Services Pvt.Ltd., the Bank's Registrar and Share Transfer Agent, at investor@bigshareonline.com. The notice of the 27th AGM and Annual Report 2022-23 will also be made available on the Bank's website, at www.bankofindia.co.in, the Stock Exchange websites and on the RTA's website at <https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx>

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit www.bankofindia.co.in to obtain such details.

Shareholders may please note that in terms of aforementioned circulars, the Bank will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

Shareholders are also requested to update their Bank Account details in Folio/ Demat Account to receive Dividend 2022-23.

For Bank of India
Rajneesh Kamatak
Managing Director & CEO

Place: Mumbai
Date : 01.06.2023

मुंबई तबदीय

9 जून 2023

**व्हिडीओ कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरूपाने (ओएवीएम)
मार्फत 27वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभा**

बैंकच्या भागधारकांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, बँकेद्वारा सभेच्या सूचनेत नमुद विषयांवर विमर्ष करण्याकरिता मंगळवार, 27 जून, 2023 रोजी स.११.०० वा. (भाप्रवे) व्हिडीओ कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य दृकश्राव्य स्वरूपाने मार्फत 27व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (एजीएम) सहकार मंत्रालय व भारतीय प्रतिभूती व विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारे वितरीत परिपत्रकांच्या पुर्तलेनुसार संबालित केली जाणार आहे.

एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल 2022-23 च्या विद्युत प्रती ज्या भागधारकांचे ई-मेल बँक/डिपॉजिटरी सहभागीदारकडे नोंद आहेत त्यांना पाठविण्यात येतील. डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारक आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे डिपॉजिटरी सहभागीदार मार्फत त्यांचे आवश्यक डिपॉजिटरीकडे त्यांचा ई-मेल व मोबाईल क्रमांक नोंद करावा. वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांनी बँकेकडे वर नमुद ई-मेलवर त्यांचे भागधारणा डिमॅटमध्ये करावी/त्यांचा ई-मेल व मोबाईल क्रमांक सादर करावा आणि त्यांचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी मे. बिगशेअर सर्विसेस प्रा.लि. यांच्याकडे investor@bigshareonline.com वर सादर करावे. 27व्या एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल 2022-23 हे बँकेच्या www.bankofindia.co.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे आणि <https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx> वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

विद्युत मतदान प्रणालीने एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयांवर त्यांचे मत रिमोट पद्धतीने देण्याची संधी भागधारकांना देण्यात आली आहे. डिमॅट स्वरूपात, वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारकांकरिता आणि ज्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत अशा भागधारकांकरिता रिमोट पद्धतीने मतदान करण्याची प्रक्रिया भागधारकांना देण्यात आलेल्या सूचनेत नमुद करण्यात येईल. सर्व तपशील बँकेच्या वेबसाईटवर उपलब्ध होईल. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी असे तपशील प्राप्त करण्याकरिता www.bankofindia.co.in भेट द्यावी.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वर नमुदनुसार बँकेकडून भागधारकांना एजीएम सूचना व वार्षिक अहवाल वास्तविक प्रत पाठविली जाणार नाही.

भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे लाभांश-2022-23 प्राप्त करण्यासाठी फॉलियो/डिमॅट खात्यात त्यांचे बँक खाते तपशील अद्ययावत करावे.

बँक ऑफ इंडियाकरिता

रजनीश कर्नाटक

ध्यवस्थापकिय संचालक व सीईओ

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : 01.06.2023